
POS NUM 
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3 

15 

22 
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9 

17 
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18 

7 

19 

26 

31 

32 

33 
34 

29 

35 

36 

PETT 

131 

161 

135 

13 64066 

65065 
147 66241 

65872 

153 
150 

137 

157 

166 
149 

ISCRITTI 

158 

6 

134 

23 138 

152 

25 172 

156 

30 170 

160 63978 

NUM 

154 

CODICE 

64694 
24 141 686077 

64212 

65842 
64486 

148 64121 

69827 

135 69828 

64040 

142 665924 

27 143 68362 

159 

65890 

167 64811 

28 168 661972 

169 

69622 

144 63886 

66674 

64662 

67449 
660361 
65916 

NON PARTITI 

139 

NON ARRIVATI 

171 67143 

65423 

SOUALIFICATI 

145 65929 
164 69810 

65214 
67763 

157 68067 

136 65230 
37 165 65977 

38 173 704770 

64147 

39 155 68765 

65433 

40 146 66042 

41 140 663732 
47 163 65575 

43 175 721202 
44 176 692355 

45 174 675738 

46 177 69991 

670403 

47 

1 

CONCORRENTE 
COGNOME e NOME 

BRONDELLO Leonardo 
NEGRONI Stefano 

SELLE Gabriel 
SARTORI Federico 

TOMMASI Christian 
BASTRENTA Mathias 
KLOCKER Elias 
LISCIANDRELLO Joei 
DAL BEN Marco 
NEGRINI Michele 
BONANDRINI Nicolo' 

ANCONA Tobias 
ZAMBELLI DOMELIN Andrea 

LAZIER Emil 
GAOLE Thomas 
PANIZZA Raffaele 
FERRARI Lorenzo 
ZAMBONI Emanuele 

LISCIANDRELLO Liam 
GLAREY Achille Alden 
DEMETZ Samuel 
SILVESTRI Giorgio 
NANI Daniele 
CASTELLETTI Federico 

ZIGANTE LUca 
FULCHERI LUca 
PIETROBONI Paolo 
GHIBAUDO Tiago 

DIMAI Emanuele 
BERGAMINI Riccardo 

PEZZO Marco 
SANTUS Tommaso 
ANDRICH Dylan 
PAVAN Daniele 
ZENONI Riccardo 
PRIMUS Cristopher 
EHRLICH Nicola 
WALLNOEFER Alex 
QUARANTA Andrea 
PICCENI Alessandro 
BENZONI Fabio 

CARLINI Ludovico 
BAGNIS Mattia 
PROIETTI Cristian 
8ORMOLINI Simone 

D'ANDREA Stefano 

MAIR Johannes 

28 / 03 / 2025 - DOBBIACOTOBLACH- BZ 
FONDO -TECNICA LIBERA 

CLASSIFICA UFFICIOSA 

28-03-2025 / Dobbiaco/Toblach 

COPPA ITALIA RODE U16 

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 

U16- ALLIEVI MASCHILE 

186.67 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 

151.77 2009 AC 
150.00 2009 TN 
219.71 2009 TN 
249.92 2009 FVG 
234.94 2009 VA 
225.26 2009 AA 
201.98 2010 AOC 
227.74 2009 VE 

265.23 2009 AC 
220.60 2010 AC 
247.39 2009 AC 
251.61 2009 FVG 
248.90 2009 VA 
196.05 2010 VE 
231.96 2010 AC 
244.36 2009 TN 
219.91 2009 TN 

197.51 2010 AOC 
213.59 2009 VA 

279.31 2009 AA 
218.54 2009 AC 
202.94 2009 AC 
209.40 2010 AC 
367.25 2009 FVG 
238.72 2010 AOC 
217.98 2010 AA 
286.56 2010 AOC 
310.82 2009 VE 
306.18 2009 AC 

218.59 2009 VE 
261.75 2010 AC 

248.30 2009 VE 
290.25 2009 VE 

245.32 2010 AC 
199.80 2009 FVG 
264.71 2009 FVG 
368.97 2009 AA 

243.95 2010 AOC 
219.60 2009 AC 
207.13 2009 AC 

260.00 2009 COM 
465.46 2010 AOC 
541.39 2009 CAE 
461.45 2009 AC 

2010 COM 

205.82 2009 AA 

00217 SC 13 CLUSONE 
00393 ALPINA CARANO 
02317 SC LEDRENSE ASD 
00055 MONTE LUSSARI 
00107 GRESSONEY MONTE ROSA 
00058 ASC TOBLACH 
00572 SC VALLE PESIO 
00043 SC BOSCO 
01808 SPORTINGLIVIGNO 
01233 SC ARDESIO 
01808 SPORTINGLIVIGNO 
01175 ASD CAMOSCI 
00107 GRESSONEY MONTE ROSA 
00043 SC BOSCO 
01808 SPORTINGLIVIGNO 
00010 US DOLOMITICA 
02317 SC LEDRENSE ASD 
00572 SC VALLE PESIO 
00241 GRAN PARADISO 

00078 SC GARDENA - GROEDEN 
01808 SPORTINGLIVIGNO 
02312 POL. VALMALENCO 
00217 SC 13 CLUSONE 
00055 MONTE LUSSARI 
01265 VALLE ELLERO 
00369 ASC SESVENNA 
00405 SC VALLE STURA 
00018 SC CORTINA 
00717 SC PRIMALUNA 
00043 SC BOSCO 
01233 SC ARDESIO 
00101 SC VAL BIOIS 
00018 SC CORTINA 
01233 SC ARDESIO 
00465 TIMAU CLEULIS 
00259 US ALDO MORO 
00256 ASV PRAD RAIFFE 
00289 ENTRAQUE ALPI M 
02312 POL. VALMALENCO 
00217 SC 13 CLUSONE 
00160 SC CAPRACOTTA 
01265 VALLE ELLERO 

00117 GR SCI SUBIACO 
01808 SPORTINGLIVIGNO 
00160 SC CAPRACOTTA 

00058 ASC TOBLACH 

TEMPO DISTACCO 
FINALE 

2'43.29 
246.03 
2'46.12 
247.64 
247.78 
2'47.80 
2'48.90 
2'49.92 

2'49.94 
2'51.79 
252.02 
252.27 

2'53.49 
2'53.71 

254.25 
2'54.48 
2'54.78 
2'54.93 
2'56.08 

257.07 
2'57.65 
2'57.79 
258.06 
2'58.80 
2'59.62 
3'00.06 
300.38 
300.55 
300.58 
300.98 
302.03 
303.44 
303.45 
303.79 
3'04.28 
305.68 
3'06.96 
3'10.40 
311.04 

312.76 
3'14.51 
315.81 
3'16.33 
337.91 
3'40.78 
4'01.43 

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

0.00 
2.74 

2.83 
4.35 
4.49 
4.51 
5.61 

6.63 
6.65 
8.50 

8.73 

8.98 
10.20 
10.42 

10.96 
11.19 
11.49 

11.64 
12.79 

13.78 
14.36 
14.50 
14.77 
15.51 

16.33 
16.77 

17.09 

17.26 
17.29 

17.69 

18.74 

20.15 

20.16 
20.50 
20.99 
22.39 

23.67 
27.11 

27.75 
29.47 

31.22 
32.52 

33.04 
54.62 
57.49 

118.14 

PNT 

TAB 

F8/1 
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